SZPITALPSYCHIATRYCZNY
W WEGORZEWIE

DOA/0907/08/2021 Wegorzewo 12 kwietnia 2021 r.

Odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego

»Sukcesywne dostawy sprzetu medycznego jednorazowego i wielokrotnego uzytku”

v

Pakiet 1 poz.10-13

Czy Zamawiajacy wymaga strzykawek 2-cz luer?

Odpowiedz: Tak, wymaga.

Pakiet 1 poz.13

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 80szt/op z
mozliwoscig przeliczenia w formularzu cenowym.

Odpowiedz: Tak, dopuszcza.

Pakiet 2 poz.7

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie koreczka luer lock w kolorze czerwonym.
Odpowiedz: Tak, dopuszcza.

Pakiet 2 poz.1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie kaniul 22G 0,8.

Odpowiedz: Nie dopuszcza

Pakiet 2 poz.3

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie kaniul 20G 1,0.

Odpowiedz: Nie dopuszcza

Pakiet 2 poz.4

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie kaniul 18G 1,2.

Odpowiedz: Tak, dopuszcza.

Czy Zamawiajgcy wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 4 poz. 31 i
dopus$ci: Gaziki do dezynfekcji wykonane z wysokogatunkowej wiékniny o
gramaturze 70g/m2, nasaczone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar
ztozonego gazika 4x4,5cm, a roztozonego 9x12cm, trzykrotnie ztozone, 6 warstw,
pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym-
kartoniku, spektrum dziatania bakterie, grzyby?

lub Gaziki do dezynfekcji wykonane z wysokogatunkowej wtdkniny o gramaturze
70g/m2, nasaczone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar zloZonego gazika
4x4,5cm, a roztozonego 12x12,5cm, czterokrotnie ztozone, 9 warstw, pakowane
pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku,
spektrum dziatania bakterie, grzyby?

Odpowiedz: Nie, pakiety pozostajg bez zmian.

Czy Zamawiajacy wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 4 poz. 33 i
dopusci: Gaziki do dezynfekcji wykonane z wysokogatunkowej wi6kniny o
gramaturze 70g/m2, nasgczone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar
ztoZonego gazika 4x4,5cm, a roztozonego 9x12cm, trzykrotie ztozone, 6 warstw,
pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym-
kartoniku, spektrum dziatania bakterie, grzyby?

lub Gaziki do dezynfekcji wykonane z wysokogatunkowej witékniny o gramaturze
70g/m2, nasgczone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar ztozonego gazika
4x4,5cm, a roztozonego 12x12,5cm, czterokrotie zlozone, 9 warstw, pakowane
pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartonikuy,
spektrum dziatania bakterie, grzyby?



Odpowiedz: Nie, pakiety pozostajg bez zmian.

9. Dotyczy umowy
prosimy do paragrafu 5 dopisa¢c na koncu wustep 5 o tredci:
"Ustgpy od 1 do 4 paragrafu 5 obowigzujg pod warunkiem, ze Zamawiajgcy
oplacit wszystkie wystawione przez Wykonawce na rzecz Zamawiajgcego faktury
w terminie do ich optacenia.”
Odpowiedz: Nie, projekt umowy pozostaje bez zmian.

10. Pakiet nr 3 poz. 11
Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik o pojemnosci 100 ml?
Odpowiedz: Tak, dopuszcza.

11. Pakiet nr 3 poz. 11
Czy Zamawiajacy oczekuje pojemnikéw sterylnych czy niesterylnych?
Odpowiedz: Oczekuje pojemnikéw niesterylnych.

12.Pakiet nr 3 poz. 28
Czy Zamawiajacy oczekuje elektrod klamrowych koticzynowych czy elektrod
przyssawkowych ? W pakiecie wystepujga juz i klamrowe i- poz. 50 i
przyssawkowe - poz. 51.
Odpowiedz: Pozycja 28 z pakietu nr 3 zostaje usunieta.

13. Pakiet nr 4
Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek przezroczysty do mocowania Kkaniuli w
rozmiarze 6 cm x 8 cm pakowany po 50 szt. — wraz z przeliczeniem ilo$ci?
Odpowiedz: Tak, dopuszcza.

14. Pakiet nr 3 pozycja 6
Czy Zamawiajacy dopus$ci opakowanie a'75 sztuk z odpowiednim przeliczeniem
ilosci opakowan?
Odpowiedz: Tak, dopuszcza.

15. Pakiet nr 3 pozycja 35
Czy Zamawiajacy dopusci basen 2,0 L?
Odpowiedz: Tak, dopuszcza.

16.Pakiet nr 3 pozycja 39
Czy Zamawiajgcy dopusci pojemnik do dobowej zbidérki moczu (tulipan) o
pojemnosci 2,0 L?
Odpowiedz: Tak, dopuszcza.

17. Pakiet nr 3 pozycja 58
Czy Zamawiajacy dopuéci réwnowazny filtr bakteryjny, antywirusowy do
respiratora?
Odpowiedz: Nie dopuszcza

18. Pakiet nr 4 pozycja 32
Czy Zamawiajacy wylaczy pozycje 32 z Pakietu nr 4 i utworzy z niej oddzielne
zadanie? Umozliwi to uzyskanie wiekszej ilosci korzysmych cenowo ofert od firm
specjalizujgcych sie wlasnie w tym asortymencie.
Odpowiedz: Nie, pakiety pozostaja bez zmian.

Prosze o zwrocenie uwagi, Ze w pakiecie nr 3 zostaje usunieta pozycja 28 Komplet
elektrod EKG wielokrotnego uzytku (odpowiedz na pytanie nr 12). 2




